

Taitoluisteluseuramme etsii
eloisaa, valoisaa katutanssit
tuntevaa opettajaa.
Monipuolisuus ja eri tanssilajien
tuntemus on plussaa.



Työnantaja

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry, Myyrmäen jäähalli,
Raappavuorentie 2, 01600 Vantaa.

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry (EVT) on yksi maamme johtavia taitoluisteluseuroja. EVT:n toiminta keskittyy luistelukouluun, yksinluistelun kehitys- ja kilparyhmiin sekä muodostelmaluistelun kehitys- ja kilpajoukkueisiin. Seurassa on tällä hetkellä noin 500 luistelijaa, joita liikuttamme viikoittain Myyrmäen jäähallissa Vantaalla.

Luistelijan monipuoliseen harjoitteluviikkoon kuuluu jääharjoittelun lisäksi kuntosalia, liikkuvuus, ohjelmaohjeet, psyykinen valmennus, kehonhuolto ja tanssi. Tanssi tukee luistelijoiden päälajia luistelua erinomaisesti.

EVT:n joukkueita, luistelijaita ja kasvatteja kilpailee sekä kansallisella, SM-tasolla että kansainvälisellä tasolla niin yksinluistelussa kuin muodostelmaluistelussakin.

Kaudella 2019-2020 seurassamme on kaksi SM-mitalistia yksinluistelussa, Emmi Peltonen ja Roman Galay, ja muodostelmajoukkueemme ovat saaneet lukuisia mitaleita kauden aikana useissa kilpailuissa. Muodostelmaluistelun yksi upeimmista voitoista tuli Puolassa kisatussa kansainvälisessä Hevelius Cupissa, jossa Ice Steps SM-juniorien vapaaohjelma palkittiin koko kilpailun palkintojenjakoseremoniassa Best Show'na.

Avoim työpaikka TANSSINOPETTAJA



Tehtävät ja vastuut

Tehtävänimike on tanssinopettaja. Tehtäviin kuuluu luisteluryhmien ja -joukkueiden tanssin opettaminen ja opetuksen suunnittelu.

Perehdytys

Perehdytämme sinut tehtävään ja seuraan.

Työsuhteen voimassaolo

Tarjoamme toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen, työn aloitus 1.5.2020 tai sopimuksen mukaan.

Työpaikka

Tanssinopetus niissä liikuntapaikoissa, joissa seuralla on oheisharjoittelua varten tilat, pääsääntöisesti Myyrmäen jäähallilla Vantaalla.

Työaika

Tarjoamme tuntiopettajalle töitä arki-iltaisain 2-4 h / ilta. Palkkaamme 1-2 opettajaa, joka tuo joustoa työvuoroihin. Noudatamme työaikalakia. Työaikalain lisäksi seurallamme on yhteisiä sääntöjä työaikamerkintään -ja korvauksiin, jotka antavat joustavuutta työntekoon.

Työkaverit

Toimit aktiivisesti yksinluistelun ja muodostelmaluistelun vastuuvallmentajien kanssa.

Sinä olet

Työssäsi edellytämme itsenäistä suunnittelukykyä ja oma-aloitteisuutta. Olet yhteistyökykyinen niin seuratoimijoiden kuin eri lajiryhmien välillä. Arvostat jokaista luistelijaa taitotasosta riippumatta ja suhtaudut opettamiseen innolla ja kunnioittavasti.

Sinä osaat

Sisäistät Suomen Taitoluisteluliiton eettisen säännösten ja otat käytäntöön EVT:n omat säännöt sekä valmennuskäytännön että toimintakulttuurin. Osaat antaa huomiota ja opetusta tasapuolisesti kaikille luistelijaille. Nautit opettamisesta ilolla ja taidolla sekä omaat hyvän kommunikointikyvyn.

Sinä rakastat tanssia

Avoim paikka sopii tanssinopiskelijalle, tanssinopettajan alkutaipaleella olevalle tai intohimoiselle tanssijalle, joka haluaa, osaa jakaa tanssin iloa muillekin. Alkeista ei tarvitse lähteä tanssia ohjaamaan, sillä tanssi kuuluu pienestä pitäen luistelijan harjoitteluviikkoon. Arvostamme työkokemusta tanssin ohjaamisesta ja tuntien suunnittelusta.

Yhteyshenkilö

Toiminnanjohtaja Heli Backman, 050-3103292 arkipäivisin,
toiminnanjohtaja.evt@gmail.com

Hakuohjeet

Lähetä hakemus, palkkatoive ja CV viimeistään 10.4.2020 sähköpostitse osoitteeseen: toiminnanjohtaja.evt@gmail.com, otsikolla: TANSSINOPETTAJA.